

B56
7

URZĄD MIASTA W PIŁAWIE GÓRNEJ
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

2018 -07-11
Nr 9358/7/2018
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta w Piławie Górnej		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹	Art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego, pkt. 15 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, pkt. 17 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej		
4. Tytuł zadania publicznego	Letnia Liga Koszykówki dla Dzieci i Młodzieży połączona z wyjazdem dzieci do Parku Trampolin we Wrocławiu		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	30.07.2018	Data zakończenia 31.08.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Koszykówki PG Ewidencja Klubów Sportowych nr 41 wpisany decyzją nr SO.4222.8.2016 z dnia 27.07.2016r. Ul. Bolesława Chrobrego 5/2, 58-240 Piława Górna	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Numer rachunku bankowego: 59 9527 0007 0054 0157 2000 0001 Arkadiusz Majcher – Prezes, tel. 690-921-549 Beata Majcher – Sekretarz, tel. 600-365-082 Email: stowarzyszeniepg@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Głównym celem zadania publicznego jest upowszechnianie koszykówki w okresie wakacyjnym wśród dzieci i młodzieży z Piławy Górnej jak również integracja z rówieśnikami trenującymi w klubach B-Ball Dzierżoniów i Polonia Świdnica. Projekt zakłada cykl miniturniejów odbywających się na Kompleksie Boisk Sportowych ORLIK w Piławie Górnej zakończonego wyjazdem dzieci uczęszczających na zajęcia Stowarzyszenia Koszykówki PG do Parku Trampolin we Wrocławiu w celu integracji i poszerzenia więzi pomiędzy uczestnikami Letniej Ligi 3x3. Chcemy dać najmłodszym adeptom koszykówki możliwość rywalizacji w duchu fair play, wspomóc ich rozwój psychofizyczny oraz kształtować właściwą postawę i zdrowy tryb życia. Zadanie kierowane jest do dzieci i młodzieży trenującej w naszym Stowarzyszeniu.

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Oczekiwanym i głównym rezultatem zadania publicznego jest integracja dzieci i młodzieży poprzez współzawodnictwo oparte na zasadach fair play, doskonalenie umiejętności gry właściwej oraz kształtowanie zdolności motorycznych i poprawa elementów techniki gry w koszykówkę podczas obozu w Mielnie. Dodatkowo ćwiczenia fizyczne odgrywają podstawową rolę w utrzymaniu zdrowia zarówno fizycznego jak i umysłowego, poprzez sport człowiek osiąga stan równowagi czynnościowej organizmu. Chcemy pokazać, że koszykówka jest uniwersalną formą komunikacji i niezależnie od wieku możemy wspólnie się nią cieszyć, rozwijać swoje pasje, zespołowo odnosić sukcesy i grupowo przeżywać porażki, co rozwija pozytywne cechy charakteru oraz pozwala dostrzec inne wartości i walory wychowawcze rywalizacji sportowej. Nasze działania mają na celu także nawiązywanie i utrwalanie współpracy z innymi klubami, co daje możliwość wyjazdów na turnieje poza miastem i spróbowanie swoich sił z rówieśnikami z Dzierżoniowa bądź Świdnicy. Wyjazd do parku trampolin we Wrocławiu będzie świetnym doświadczeniem dla naszych podopiecznych, bo nie każdy ma możliwość wybrać się tam prywatnie a w szczególności takie wyjazdy integrują i zwiększają więzi pomiędzy rówieśnikami i starszymi kolegami z drużyny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Puchary i medale	300	200	100
	Koszulki dla uczestników ligi	500	400	100
	Transport	400	400	0
	Koszty ogółem:	1200	1000	200

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

podatkowych;

5) oferent*/oferenci* składający najniższą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne

PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Majcher

Stowarzyszenie Koszykówki PG
.....
SEKRETARZ ZARZĄDU

Beata Majcher

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Stowarzyszenie Koszykówki PG
ul. B. Chrobrego 5/2, tel. 690 921 549
56-240 PIŁAWA GÓRNA
NIP: 3822124471 Regon 385035961

Data *11.09.2018r.*